MEISEI HOTweezers 导线热剥器
美国 MEISEI HOTweezers 军用导线剥皮器/热剥器特别适用于三层高温绝缘线、纤维线、铁氟龙线等高温绝
缘线材，温度 149℃~788℃可调。可将绝缘层迅速熔断拉脱，不粘连、不烧焦。配置安全支架，有效固定钳子，
防止掉落及烫伤人体。内置式轻触开关，自动转钳口温度为预热和操作两种状态，提高安全性能及使用寿命。
HOTweezers M-10 导线热剥器钳口采用封闭式电热丝
设计，热损耗非常小，电源消耗仅为 33W（最高温度时）。
电热丝加热迅速，耐氧化性能更出色，配置不同线孔合适
用不同线径，并有多种型号可供选择。M-10 导线剥皮器操

高热效直热式刀片，温度范围 149℃~843℃可调，能有效去除各种有机材料。结构精巧，易于操作，适用
于大截面的热切除、灌封、涂覆层、硅胶、大线径电缆导线等，能简化操作过程，提高效率，增强可靠性。
美国 MEISEI HOTweezers 导线热剥器订货信息
MEISEI M10 导线剥皮器 标准系列
M10-4A 套件 M-10 电源、4A 剥皮钳，线径 0.15mm-0.61mm
M10-4B 套件 M-10 电源、4B 剥皮钳，适用线径 Ø0.38mm-1.22mm
M10-4C 套件 M-10 电源、4C 剥皮钳，平型刀口最，小无限制 ，最大 Ø 6.35mm
M10-2A 套件 M10 电源适配器，2A 多功能热工刀
4A 钳子 MODEL 4A 导线剥皮钳，适用线径 Ø0.15mm-0.61mm
4B 钳子 MODEL 4B 导线剥皮钳，适用线径 Ø0.38mm-1.22mm
4C 钳子 MODEL 4C 导线剥皮钳，平型刀口，最小无限制，Ø 6.35mm max
HOTweezers M-10 电源 M10 电源，220V /115V/100V 50/60Hz 33W
2A 热刀 多功能热工刀
MEISEI M-20 导线剥皮器 ESD 防静电系列
M20-7A 防静电套件 M-20 电源、7A 剥皮钳，线径 0.15mm-0.61mm
M20-7B 防静电套件 M-20 电源、7B 剥皮钳，适用线径 Ø0.38mm-1.22mm
M20-7C 防静电套件 M-20 电源、7C 剥皮钳，平型刀口最，小无限制 ，最大 Ø 6.35mm
M20-3A 防静电套件 M20 电源适配器，3A 多功能热工刀
7A 钳子，防静电 MODEL 7A 导线剥皮钳，适用线径 Ø0.15mm-0.61mm
7B 钳子，防静电 MODEL 7B 导线剥皮钳，适用线径 Ø0.38mm-1.22mm
7C 钳子，防静电 MODEL 7C 导线剥皮钳，平型刀口，最小无限制，Ø 6.35mm max
HOTweezers M-20 电源，防静电 M20 电源，220V /115V/100V 50/60Hz 33W
3A 热刀，防静电 多功能热工刀
销售美国原装MEISEI导线剥皮器http://www.testeb.com/M-10.html 深圳市格信达科技有限公司 电话18823303057 QQ：2104028976